福   第  ２２１０  号

佐経営協第  １２  号

令和６年１月１０日

各社会福祉法人理事長 様

佐 賀 県 健 康 福 祉 部 長

佐賀県社会福祉法人経営者協議会長

令和５年度社会福祉法人役員等研修会の開催について（ご連絡）

平素より本県福祉行政にご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、標記について、別添開催要領により開催しますので、万障繰り合わせの

上、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 日  時   令和６年２月９日（金）１３：３０～１６：３０

２ 開催方法  オンライン（Zoom）による開催

  ※視聴方法は別途事務局からお知らせします。

３ 申込方法

別紙参加申込書により、令和６年１月２５日（木）までに佐賀県社会福祉

法人経営者協議会へ必ず、E-mail によりお申しみください。

別紙参加申込書は、佐賀県社会福祉協議会ホームページの  お知らせ  に

用紙掲載しております。

ワード文書のまま、PDF 等に変換せずにお送りください。

   ＜申込先＞ 佐賀県社会福祉法人経営者協議会

        E-mail  chiyojima@sagaken-shakyo.or.jp

４ 問合わせ先

・研修内容関係 佐賀県健康福祉部社会福祉課監査担当（担当：古賀）

TEL 0952-25-7053

    ・参加申込み等  佐賀県社会福祉法人経営者協議会（担当：千代島）

TEL 0952-23-4248

     〒840-0815 佐賀市天神一丁目４番１５号（佐賀県社会福祉会館

                         「Fukku／ふっく」内）

tel:0952-23-4248